
 
 

75.0201.29.2021 

 

Decyzja nr 30 

Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego  

 z dnia 1 lipca 2021 roku  

 

w sprawie: powołania Rady Naukowej Jagiellońskiego Centrum Badań 

Afrykanistycznych 

 

 

Na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz. U. z 2021 r. poz. 478, z późn. zm.) w związku z § 8 ust. 2 i 3 

Regulaminu Jagiellońskiego Centrum Badań Afrykanistycznych stanowiącego załącznik do 

uchwały nr 154/XI/2014 Senatu Uniwersytetu Jagiellońskiego z dnia 26 listopada 2014 roku 

w sprawie utworzenia Jagiellońskiego Centrum Badań Afrykanistycznych oraz przyjęcia 

Regulaminu Jagiellońskiego Centrum Badań Afrykanistycznych (z późn. zm.) postanawiam, 

co następuje: 

 

§ 1 

 

Powołuję Radę Naukową Jagiellońskiego Centrum Badań Afrykanistycznych, zwaną dalej 

„Radą Naukową”, na okres od dnia powołania do dnia 30 września 2024 roku. 

 

§ 2 

 

Rada Naukowa działa w składzie: 

1) dr hab. Paweł Laidler, prof. UJ – Dziekan Wydziału Studiów Międzynarodowych 

i Politycznych UJ; 

2) prof. dr hab. Stanisław Sroka – Dziekan Wydziału Historycznego UJ; 

3) prof. dr hab. Robert Kłosowicz – Instytut Nauk Politycznych i Stosunków 

Międzynarodowych, Wydział Studiów Międzynarodowych i Politycznych UJ; 

4) dr hab. Łukasz Jakubiak, prof. UJ – Instytut Nauk Politycznych i Stosunków 

Międzynarodowych, Wydział Studiów Międzynarodowych i Politycznych UJ;  

5) dr hab. Adrian Tyszkiewicz – Instytut Nauk Politycznych i Stosunków 

Międzynarodowych, Wydział Studiów Międzynarodowych i Politycznych UJ;  

6) dr hab. Marcin Brocki, prof. UJ – Instytut Etnologii i Antropologii Kulturowej, 

Wydział Historyczny UJ; 

7) dr hab. Anna Niedźwiedź, prof. UJ – Instytut Etnologii i Antropologii Kulturowej, 

Wydział Historyczny UJ; 

8) dr hab. Stanisława Trebunia-Staszel – Instytut Etnologii i Antropologii Kulturowej, 

Wydział Historyczny UJ; 

9) prof. dr hab. Arkadiusz Żukowski – Uniwersytet Warmińsko-Mazurski w Olsztynie; 

10) dr hab. Hanna Rubinkowska-Anioł – Uniwersytet Warszawski.  

 

 

 



 

 

 

 

§ 3 

 

Zadania i tryb działania Rady Naukowej określa § 8 ust. 1 Regulaminu Jagiellońskiego 

Centrum Badań Afrykanistycznych. 

 

§ 4 

 

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 

Rektor 

 

 

 

Prof. dr hab. Jacek Popiel 


